2

[image: image1.png]AN

N

[TWAN\N

—1

II

N

m“
3
\E

4,

L7

Администрация    Парфеньевского муниципального    района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  «27» ноября 2013 года

№ 145
О признании утратившими
силу нормативно правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Парфеньевского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:

Постановление от 30.06.2011 года №75 «Административный регламент по предоставлению отделом строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Парфеньевского муниципального района муниципальной услуги «Перевод нежилого помещения в жилое помещение и жилого помещения в нежилое помещение в Парфеньевском муниципальном районе».
Постановление от 30.06.2011 года №76 «Административный регламент по предоставлению отделом строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Парфеньевского муниципального района муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилых помещений».
Постановление от 30.06.2011 года №77 «Административный регламент по предоставлению отделом строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Парфеньевского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг».
Постановление от 30.06.2011 года №78 «Административный регламент по предоставлению отделом строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Парфеньевского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для строительства без предварительного согласования места размещения объекта».
Постановление от 30.06.2011 года №79 «Административный регламент по предоставлению отделом строительства, архитектуры и ЖКХ администрации Парфеньевского муниципального района муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании схем расположения границ земельных участков».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Муниципальное управление».

Вр.и.о. главы администрации

В.В.Никольский
Согласовано:

Управ. Делами

О.В. Дмитриева
Юрист

Д.Н. Скородумов

Отп. С.Д.Н. – 4 экз.

Дело – 1
Первый зам. главы – 1
Юрист – 1
ОКС – 1

Исполнитель                                                                                       С.Е. Дмитриев